04/07/2025
567905679

BANCO DO BRASIL -

AGENDAMENTO OE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO ESTALEIRO

AGENCIA: 5679-0

BANCO SICWB S.A.

e So tQ—C2

uel

605.721-7

7S69t4030901103a37006ae172150B135113Baa0006BOB3
BENEFICIARIO:
DMC LTDA

FANTASIA:

INFORPATICA LTDA

CNPJ: 38.337. 791/aae1-st
FINAL:

LTDA
CNPJ: OB.337.791/e001-S1
PAGADOR :

ASSx FmcA UNIDA B ESTALEI

CNP3: 23.850, 860/00131-10

pa. CXXI*ENTO
DATA DE VENCIMENTO

DATA DO PAGAMENTO

VALOR COBRADO

PAGAMENTO ACENDAOO.

71. Oei
10/07/2325

10/07/2025
680, oe

A qutteçao efettva desse dependera da

vaudaçao das condtçoes de pagamnto junto
ao e da de saldo na

sua conta-corrente 23:45h da data escolhtda.
O comprovante deftnttivo somente sera
apos qutteçao.

Central de Atendimento BB

0031 e regtoes metropolitanas
729 0001 localtdades.

Consultas, e transactonats.
SAC BB

729 enz
Informacoes, reclanacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

Ouvtdor±a
0800 729 5678

Reclamacoes nao soluc{onades nos
habttuats agencia, SAC e canats de
atendlmento.

Atendimento a Deftctentes AudttWos ou de Fala

729 0088

Informacoes, cancelamento de cartao,
outros produtos e de Ouvújorta.

SICOOB
Beneficiário

DMC - INFORMATICA LTDA
DO CONTORNO 6656 LOJA 02

SAVASSI
Belo Horizonte - MG

Instruções (texto de responsa Ilidade do beneficiário)
A partir 11107/2025 Juros
A partir 11/07/2025multa de

Dados do Pagador
Nome do pagador
ASSOC COMUNIT FORCA UNIDA B ESTALEIRO
Endereço
RUA SANTA CRUZ 205
BaitT0 / Distrito
ESTALEIRO
Munícipio
CONTAGEM
Mensagem Pagador

Este recibo somente terá validade com a autenticação mecânica ou

08.337.791/0001-51

30110-044

Vencimento
10/07/2025

(+) Outros acréscimos

(-) Desconto / Abatimento

Data de Emissão
20/06/2025

Valor do Documento
680 00

(+) Mora / Multa

(-) Outras deduções

Valor cobrado

Coop Contr/Cód. Beneficiário

4030/1030370
Nosso Número

MG

Autenticação mecânica

1721-5

Número do Documento

CEP

10131

32050-353

- Recibo do pagador

acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento
do banco Esta quitação só teráatravés do cheque n.

validade após o pagamento do cheque pelo banco pagador.

SICOOB 756
Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB
Beneficiário

DMC - INFORMATICA LTDA

75691.40309 01103.037006 00172.150013 5 11380000068000

Data do documento

20/06/2025

Uso do Banco

N. documento

10131

Carteira Espécie

R$

Espécie

DM

Quantidade

0,00

Instruções (texto dc responsabilidade do beneficiário)
A partir 11/07/2025Juros
A partir 11/07/2025 multa de 2,00%

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 4030 SICOOB DIVICRED

Pagador

ASSOC COMUNIT FORCA UNIDA B ESTALEIRO
RUA SANTA CRUZ 205
ESTALEIRO
CONTAGEM - MG

Beneficiário Final DMC INFORMATICA

08.337.79110001-51
Aceite Data processamento

20/06/2025

Valor

23.850.860/0001-10

32050-353

08.337.791/0001-51

Vencimento

10107/2025

Cooperativa contratante/Cód. Beneficiário

4030/1030370

Nosso número

1721-5

Valor documento

680,00

(-) Desconto / Abatimento

(-) Outras deduções

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

Valor cobrado

Autenticação mecânica Ficha de compensação

DMC - INFORMÁTICA EIRELI

CNPJ: 08.337.791/0001-51

TELIFAX.: (31) 2535-2488

AV. DO CONTORNO, 6656 - Loja 02 - SAVASSI
30110-044 - BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS

1a Via - Cliente

Natureza da Operação:

Via de Transporte:

Data de Emissão:

NO 010131

LOCAÇÃO

20 Junho

Nome....: ASSOCIAÇAO COMUNITARIA FORÇA UNIDA B. ESTALEIRO

CNPJ/CPF:

RUA SANTA CRUZ, 205Endereço:
ESTALEIRO

23.850.860/0001.10

2025

MG

2025

INSC.EST:

CONTAGEMCidade...

Boleto BancarioCondições Pagamento.:

Bairro..:

Quant.

2

4

1

Junho

Estado:

VALOR R$
Unid. Discriminaçãodos Serviços

REFERENTE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE

NOTEBOOKS

NOBREAKS 600VA TSHARA

ESTABILIZADOR VOLT. 2000VA

Certificamos
constante deste
'Oi recebido /
perfeitas

SMS

Unitário
INFORMÁTICA:

190,00

45,00

120,00

Total

380,00

180,00

120,00

Assinatura

10/07/2025BOLETO VENCIMENTO :

CONTRATO: 3738
PARC.: 03/24

NÃO INCIDÊNCIA DO ISS
SOBRE LOCAÇÃO DE BENS MÓVEIS, Data da Saída dos Serviços:NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR 115/2003
E LISTA ANEXA REGULAMENTADA 20/06/2025

PELO LEI 8725/2003,
DO MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE/MG.

RECEBI(EMOS) OS SERVIÇOS CONSTANTES DESTA

VALOR DOS SERVIÇOS - R$ 680,00

VALOR TOTAL - R$ 680,00

NO 010131

Belo Horizonte ,

CPF :

de de
As s inatura :

Nome :